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Zamawiający:	

Nr zamówienia:

Data zamówienia:	

Termin realizacji:	[image: ]

	Nr paczki
	Szerokość całkowita (mm)
	Wysokość całkowita (mm)
	Ilość (szt.)
	Kolor skrzynki i prowadnicy
	Rodzaj zaczepu
 listwy dolnej
	Rodzaj prowadnicy
	Spowalniacz

	
	
	
	
	biały
	brąz
	listwa hakowa
	proste
	z odsadzeniem
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









 (czytelny podpis zamawiającego)
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Rys. 2 Prowadnica prosta Rys.3 Prowadnica z odsadzeniem

Rys. 1 Przekroj skrzynki
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Tnysolost sty
hakowej: 22 mm




